СРЕДНЕЦАРИЦЫНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№    1                                                                                                   от  10  января  2020 года

Об утверждении структуры администрации

Среднецарицынского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Среднецарицынского сельского поселения, Среднецарицынский сельский Совет

РЕШИЛ

1. Утвердить структуру администрации Среднецарицынского сельского поселения, согласно приложению.

2.  Решение  Среднецарицынского сельского Совета от 16 июля 2019 г. № 17 «Об утверждении структуры администрации Среднецарицынского сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Среднецарицынского

сельского поселения:         ________________ /Е.Д. Калинина/

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Среднецарицынского сельского Совета

от 10 января 2020 г. № 1
Структура  администрации

Среднецарицынского сельского поселения
	Структура  администрации

Среднецарицынского сельского поселения

	Выборная должность
	Старшая группа должностей

(муниципальный служащий)
	Младшая группа должностей

(муниципальный служащий)
	Технический работник

	Глава Среднецарицынского сельского поселения

1 ед.
	Ведущий специалист

3 ед.
	Специалист 1 категории
1 ед.
	Водитель
1 ед.

Глава Среднецарицынского

сельского поселения:         ________________ /Е.Д. Калинина/